44121905 Almohadillas de tinta o estampillas

44122003 Carpetas

44122010 Separadores

44122011 Folders

44122104 Clips para papel

44122107 Grapas

44122121 Clips de pared o tablero

45101603 Consumibles de impresión de offset

60121811 Tintas para dibujar de base solvente

El monto de : **Tres  millones cuatrocientos diecinueve  mil seiscientos dos con 00/100 (3,419,602.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 1,000,000.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 83,720.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 27,082.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para